zgode na przetwrzanie danych osobowych oraz wizerunku (załacznik nr 3)

http://www.hala-drezdenko.pl/

3. w przypadku osoby niepełnoletniej zgody rodziców/prawnych opiekunów stanowiący 

załącznik nr 2 do Regulaminu

4. wpłacenie w terminie do rozpoczęcia pierwszej kolejki rozgrywek tzw. „wpisowego” w 

wysokości 1100 zł. brutto (słownie:jeden tysiąc sto złotych 00/100) bezzwrotnej kwoty  

z uwzględnieniem §4 ust.2 .

4.Zawodnicy uczestnicząc w rozgrywkach wyrażają zgodę na publikowanie w prasie lokalnej oraz

na  stronie  internetowej  Hali  oraz  facebook  ,  imienia,  nazwiska  oraz  fotografii  wykonanych  w